SCANDELAI SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA, CNPJ 54.384.708/0001-12, vencedora do 

LOTE 01 para prestar serviços de SST- Segurança e Saúde no Trabalho para a Câmara Municipal de 

Nova Laranjeiras-PR, por um período de 12 meses, sendo que apresentou proposta final no valor de 

R$ 2.178,00 (dois mil cento e setenta e oito reais), para ser pagas da seguinte forma: A realização 

de exames descritos no item 02 deste certame, serão pagas em parcela única, ou seja, o valor de R$ 

R$ 684,00 (seiscentos e oitenta e quatro reais)  e o item 01 será pago em 12 parcelas de R$ 124,50 

(cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos), mediante solicitação do ente, entrega do 

produto e emissão de nota fiscal. 

Nova Laranjeiras, 29 de outubro de 2025. 

ADAIR ONETTA 

Presidente da Câmara Municipal